省十三届人大常委会
第十二次会议文件（三十三）

湖南省第十三届人民代表大会常务委员会
代表资格审查委员会关于个别代表的
代表资格终止的报告

——2019年7月31日在省十三届人大常委会第十二次会议上

湖南省人大常委会：
湖南省第十三届人民代表大会代表名额为774名。2019年5月，省十三届人大常委会第十一次会议后，实有代表758名。由郴州市选出的省十三届人大代表、省人大常委会副主任向力力涉嫌严重违纪违法，本人提出因个人原因，无法继续履行代表职责，辞去湖南省第十三届人民代表大会代表职务。2019年6月27日，郴州市第五届人民代表大会常务委员会第十八次会议决定接受其辞去湖南省第十三届人民代表大会代表职务。
根据代表法的有关规定，向力力的省十三届人大代表资格终止，由省人大常委会公告。省人大常委会公告后，湖南省第十三届人民代表大会实有代表757名。
根据选举法的有关规定，向力力的省人大代表资格终止后，其担任的省人大常委会副主任职务相应终止，由省人大常委会一并公告。
特此报告。

湖南省人大常委会代表资格审查委员会
                            2019年7月4日

1